

38	Наладчик-оператор (LINEACORD PCL 40)	2	-	2	3.1	-	-	2	-	2	-	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
39	Наладчик-оператор (GTM TELESKOPE)	2	-	2	2	-	-	2	-	2	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Наладчик-оператор (PLEGOMAT PLC 24-25 ET)	2	-	2	2	2	-	2	-	2	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок складской логистики																						
41	Начальник участка	2	-	2	2	2	-	2	-	2	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Начальник смены	2	-	2	2	2	-	2	-	2	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43А, 44А(43А), 45А(43А)	Мастер погрузо-разгрузочных работ	2	-	2	2	2	-	2	-	2	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Мастер погрузо-разгрузочных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47А, 48А(47А), 49А(47А), 50А(47А), 51А(47А), 52А(47А)	Стропальщик	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53А, 54А(53А)	Стропальщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55А, 56А(55А)	Машинист крана	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Ремонтная служба																						
57	Энергетик	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
58	Механик	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Оператор котельной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60А, 61А(60А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62А, 63А(62А)	Слесарь по ремонту и обслуживанию оборудования	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64	Электрогазосварщик	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
Транспортно-экспедиционный отдел																						
65	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66	Водитель-экспедитор (ЗИЛ и КАМАЗ)	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67	Водитель-экспедитор (КАМАЗ)	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Административно-хозяйственный отдел																						
68	Заведующий хозяйством	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
69	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70А, 71А(70А), 72А(70А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 11.07.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по производству

(должность)

(подпись)

Володченко Евгений Евгеньевич

(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Яцун Светлана Витальевна

(ФИО)

17.07.17

(дата)

Офис-менеджер

(должность)

(подпись)

Гуныкина Кристина

Павловна

(ФИО)

17.07.17

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3059

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Майорова Алла Васильевна

(ФИО)

11.07.2017

(дата)